

Łódzki Jarmark Bożonarodzeniowy na Piotrkowskiej już od 1 grudnia

18.11.2019 13:43 Zuzanna Bociąga / ŁCW

kategoria: **Ulica Piotrkowska**

Miasto

Aktualności turystyczne

Łódzki Jarmark Bożonarodzeniowy 2019 będzie mieścić się tradycyjnie na Piotrkowskiej w odcinku Tuwima-Nawrot oraz częściowo wewnątrz pasażu Schillera. Oficjalnie startuje 1 grudnia, choć niecierpliwi będą mogli dokonać pierwszych gwiazdkowych zakupów już w przeddzień wielkiego otwarcia. Infrastruktura, czyli domki handlowe, strefy dla klientów stoisk gastronomicznych, anielski młyn, domek św. Mikołaja, wieża z karuzelą i inne atrakcje znikną z okolic al. Schillera dopiero 23 grudnia. Łódzkie Centrum Wydarzeń nawiązało współpracę z firmą Jantom już na początku roku, w czerwcu zaś podpisano umowę na zapewnienie atrakcji na Piotrkowskiej.



Łódzki Jarmark Bożonarodzeniowy na Piotrkowskiej już od 1 grudnia , fot. z arch. UMŁ

- Tegoroczny operator to firma realizująca obecnie największe produkcje kulturalne w Polsce, z którą współpracowaliśmy również w poprzednich latach. Po roku przerwy, niemal bez żadnej obaw powierzamy Jantomowi postawienie całej infrastruktury jarmarku. Firma zapewni również bogaty program kulturalny oraz dodatkowe atrakcje. Nie mam wątpliwości, że 1 grudnia wszyscy Łodzianie będą mogli cieszyć się przedświąteczną atmosferą w świetnie zorganizowanym miasteczku jarmarkowym - mówi Piotr Kurzawa, Menadżer Ulicy Piotrkowskiej.

Co znajdzie się w programie świątecznych atrakcji w tym roku? Gwarantowane są ekstremalne przeżycia i najlepsze widoki na świąteczną Piotrkowską dzięki 16-metrowej wieży z karuzelą łańcuchową! Udekorowana konstrukcja zabierze miłośników specjalnych wrażeń na wysokość kilku pięter, skąd zobaczyć będzie jarmark w pełnej okazałości. W pasażu pojawią się również atrakcje dla młodszych dzieci oraz idealne do świątecznych zdjęć, iluminowane dekoracje, nawiązujące do scenerii zimowego lasu. Szczegółowy harmonogram podany zostanie pod koniec listopada, ale Organizator zdradza już niektóre z punktów programu.

W trakcie jarmarku Ulicę Piotrkowską odwiedzi gość specjalny, bez którego nawet dorosłym trudno wyobrazić sobie prawdziwe święta. - W każdy weekend, w swoim domku, na najmłodszych czekać będzie św. Mikołaj i skrzaty oraz inne bajkowe postaci. Zapraszamy do wspólnego czytania bajek, wspaniałych rozmów z Mikołajem, pamiątkowych zdjęć, udziału w animacjach z zagadkowym zimowym kołem i konkursów z nagrodami - mówi Justyna Kleser, prezes zarządu firmy Jantom. - Zaś 6 grudnia zapraszamy wszystkie dzieci na spotkanie z Św. Mikołajem i jego pomocnikami, a także interaktywny spektakl świąteczny - dodaje.

Warsztaty, pokazy artystyczne i animacje nie tylko dla najmłodszych Łodzian zaplanowane są w każdy przedświąteczny weekend grudnia i niemal wszystkie dni tygodnia. Będzie można z pomocą instruktorów stworzyć m.in. gwiazdkowe prezenty i ozdoby z recyklingu. W każdy czwartek w domku Mikołaja odbywać się będą warsztaty i pokazy kulinarne wraz z degustacjami. Weekendowe wizyty na jarmarku oprawione będą muzyką na żywo - Łodzianie usłyszą tradycyjne kolędy prezentowane przez chór, świąteczne hity śpiewane przez zespoły, ale też występy solowe, a nowoczesne aranżacje przeplatać się będą z folklorem i tradycją. W harmonogramie zaplanowano także dzień sztuk ulicznych, podczas którego wystąpią grajkowie uliczni, magik z pokazem scenicznym i iluzją kontaktową oraz kłown, a na zakończenie zobaczyć będzie można wielki pokaz tańca z ogniem. Równie wyjątkowym wydarzeniem będzie pokaz rzeźbienia w lodzie, którego finałem będzie pojawienie się zamrożonych baśniowych postaci. Dodatkowo w wybrane dni dzieci będą mogły spotkać uwielbiane postaci, m.in. bałwana Olafa czy Elzę, którzy wezmą udział w animacjach oraz muzycznych, bajkowymi przebojami wzbogacą pokaz rzeźbienia w lodzie. Podczas całego jarmarku rozdawane będą Łódzkie Kartki Świąteczne, zachęcające do wysyłania życzeń

świętecznych tradycyjną metodą, zaś na domku Mikołaja umieszczona będzie skrzynka na listy do Św. Mikołaja. Listy można pisać i wrzucać podczas warsztatów lub samodzielnie, a w każdy weekend najpiękniejsze listy będą odczytywane i nagradzane.

Oficjalny start jarmarku odbędzie się 1 grudnia przy łódzkiej choince bożonarodzeniowej i tradycyjnie połączony będzie z odpaleniem miejskiej iluminacji świątecznej. Włączenie dekoracji, które w tym roku zyskają zupełnie nowy wygląd i pojawią się nie tylko na Piotrkowskiej, ale też na al. Piłsudskiego, rozpocznie o godz. 18:00 przy pomniku jednorożca. Następnie w kierunku jarmarku ruszy barwny korowód kołędników z orkiestrą i ekipą św. Mikołaja na czele, mijając po drodze iluminowane choinki i leśne zwierzęta oraz tematyczne punkty z dekoracjami. Najciekawsze przebrania świątecznej parady zostaną wyróżnione - nagroda główna za najciekawszy strój to 300 zł, a dodatkowo każdy przebrany otrzyma upominek! Do konkursu nie trzeba się wcześniej zgłaszać, wystarczy wziąć udział w korowodzie, a po dotarciu na teren jarmarku zatrzymać się przy scenie, gdzie odbędzie się prezentacja strojów. Zwieńczeniem wydarzenia będzie koncert otwarcia jarmarku, który uświetni specjalny akustyczny koncert zespołu Golden Life. Muzycy zaprezentują kolędy w nowych aranżacjach, świąteczne hity ale też swoje największe przeboje.

ŁÓDZKI JARMARK • ULICA PIOTRKOWSKA • BOŻONARODZENIOWY 1-23 GRUDNIA Piotrkowska przy pasażu Schillera

START 1 GRUDNIA
ODPALENIE ILUMINACJI
GODZ. 18.00
PRZY POMNIKU JEDNOROŻCA
ORAZ

OFICJALNE OTWARCIE JARMARKU

- ★ ŚWIĄTECZNY KOROWÓD Z ORKIESTRĄ
- ★ BAŚNIOWE POSTACIE I ŚW. MIKOŁAJ
- ★ KONCERT OTWARCIA
- ★ KONKURS NA NAJLEPSZE PRZEBRANIE